广东省造纸行业协会

关于举办温室气体管理师基础知识培训的通知

各有关单位：

为积极响应政府号召，助力实现“碳达峰”和“碳中和”目标，

培养 “双碳”领域专业人才，广东省造纸行业协会协助组织开展温

室气体管理师培训班。本次培训依托必维多年在“碳服务”领域积累

的国内外专业经验和能力，推出温室气体管理师标准课程，并已完成

中国认证认可协会（CCAA）温室气体管理师基础知识培训备案。（课

程备案号：BA2025005），完成本次培训并最终通过考核的学员将获

得带有 CCAA培训编号的培训证书。

本课程以国内外温室气体排放控制与管理标准要求和实践经验

为基础，以提升企业机构人员实施温室气体控制与管理能力水平为重

点，实现温室气体控制与管理能力满足国家法规和政策要求的目标。

欢迎各相关单位负责人和技术人员积极报名参加。现将有关事项通知

如下：

一、培训时间地点

1.培训时间：3月 27 日-28日

（9:00-12:00，13:30-17:30）

2.培训地点：广州市荔湾区康王中路 486号和业广场 16楼 1603

单元培训室

二、培训对象

1.温室气体管理第三方服务人员企业

2.造纸及相关单位从事温室气体管理相关人员

3.对温室气体管理有兴趣的人员

三、培训内容

1.国内外应对气候变化的相关政策

2.温室气体管理相关法律法规

3.组织层面温室气体管理要求

4.产品层面温室气体管理要求

5.碳中和管理要求

6.温室气体排放量计算方法

7.温室气体核查方法

四、培训费用

培训费：3000元/人 （包含教材、证书、午餐；含 6%增值税）

交通住宿自理。

*学员需全勤出席且考试合格，方可获 BV颁发 CCAA认可的《温

室气体管理师》课程培训合格证书

五、报名和交费

1、本次培训报名截止日期至 2025 年 3 月 20 日，有意向参加培

训的人员，请填写报名回执表发送至协会邮箱：gdpaper.msc@163.com，

或扫描以下二维码填写相关信息报名。

扫码报名

2、请于报名截止日之前将培训费汇入以下账户，汇款时请备注：

核查员培训费+姓名

户名：必维认证（北京）有限公司

银行帐号：088078795012

开户行：汇丰银行（中国）有限公司上海分行

六、联系方式

联 系 人：陈竹、张翠梅、张铭晖、曹莹嬴

联系电话：020-81360396

传 真：020-81365179

邮 箱：gdpaper.msc@163.com

附件：报名回执

广东省造纸行业协会

二〇二五年三月七日

mailto:gdpaper.msc@163.com

报名回执表

单位名称：

邮寄地址：

联系人： 职位： 电话： 邮箱：

学员姓名 职位： 电话： 邮箱：

学员姓名 职位： 电话： 邮箱：

注：邮寄地址用于邮寄证书，请准确填写正确信息；

请于 2025 年 3月 20 日前填写并发送至协会邮箱 gdpaper.msc@163.com，谢谢！